
IUUJAZOP NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

LWYLYOTP NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “D”

NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO A, B, C

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA CEDULA DE IDENTIDAD VIGENTE AMBOS 

LADOS.

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, 

QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA RESIDE EN UNA 

DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O 

DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

OWSGNI8W NO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA EL INGRESO AL BNF 

(CONTAR CON MAYORÍA DE EDAD) 

LB4FKYSO NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE 

PRESENTÓ COPIA DE CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

Personal Administrativo 

Casa Matriz   

ADMITIDO CÓDIGO 

LISTA DE RESULTADOS DE POSTULANTES NO ADMITIDOS 

ETAPA DE VALIDACIÓN DE DOCUMENTOS 

OBSERVACIONES

MATRIZ DE EVALUACION DOCUMENTAL 

PERSONAL ADMINISTRATIVO 

CASA MATRIZ 



QXTOV50H NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL FORMATO 

NO MODIFICABLE 

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

AIN8HJC6 NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “C”  

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “D”  

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

TCEAMJ9Y NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE 

NO SER CONTRIBUYENTE NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

3DXXUKIU NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

JGEGNQYW NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA. 

0F3E8DAX NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA. 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

1KVZU53A NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



26HHIRSO NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

LJUDYF7L NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTIFICAR 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

EWTO9WES NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “ C”

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

3VHS9XUB NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “C”  

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

EIIRHK0R NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE  

EMABBPBM NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

VLTFGPWO NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  



MSX2RAMN NO

PRESENTA FORMULARIOS “B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

PRESENTA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE 

NO SER CONTRIBUYENTE NO VIGENTE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

GNWJQ8MO NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA CEDULA DE IDENTIDAD VIGENTE AMBOS 

LADOS.

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

96BDCACT NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

9DGBTRTJ NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

Z86ZPGFZ NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

DQOJSDN8 NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE ;

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA 

QCWPNSZA NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

CONSTANCIAS LABORALES  

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 



6QO9K49Q NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

7BAIECXP NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

2ITV2FYT NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA ; NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

NO POSEE CARRERA A FIN AL CARGO POSTULADO COMO 

ESTABLECE EL REGLAMENTO

1TCO8V9H NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

TBB4IME3 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

AN3WYIGH NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

MNLUO9IE NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A, B, C”

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA   



OVWOX0LN NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

6H1QRQJE NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B

NO PRESENTA FOTOCARNET

8ZKAWMJY NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

GQLWR3IL NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B y D

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

GVQLTK0E NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

GSWZZXSI NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

3GVR5YII NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 



MZZOJXYZ NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “D”  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

9GHBC5ZE NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “C”  

PRESENTA CONSTANCIA DE SER O NO SE CONTRIBUYENTE QUE 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA SIN FECHA DE 

EMISIÓN

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

HCZGBHCL NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

PNITK1CU NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ

MJ1FLBJ6 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

D8FPSEQH NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

 PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



1T8GJJ8Z NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

JJWHMPDP NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

QUAYL434 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

3UAXLYTU NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

AQLT0IOV NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

M3D0CJQB NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



4TMLQLHW NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA CEDULA DE IDENTIDAD VIGENTE AMBOS 

LADOS.

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, 

QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA RESIDE EN UNA 

DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O 

DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE JUDICIAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

YMBURGFV NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

5MYQJHFZ NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

G6XYN0YU NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO "B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

EL CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA PRESENTADO NO ES 

LEGIBLE

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE JUDICIAL

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

Y8SHZHKO NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

4ODJHVPF NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE JUDICIAL

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



GU7GTZLL NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

IPZYNFA8 NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

LA CEDULA DE IDENTIDAD PRESENTADA NO ES LEGIBLE 

EL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES PRESENTADO NO 

ES LEGIBLE 

LA CONSTANCIA DE ESTUDIOS PRESENTADA NO ES LEGIBLE 

8ZUSO8XL NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NXD0DQLW NO

LA CEDULA DE IDENTIDAD PRESENTADA NO ES LEGIBLE 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

4WXYLJNA NO

LA CEDULA DE IDENTIDAD PRESENTADA NO ES LEGIBLE 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

PEAI8TAI NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B

NO PRESENTA FOTOCARNET

AJPJEUZ2 NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL,    

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

SWHKABHO NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 



SN8KTYBJ NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

OVSEMX5A NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

UFTSRMUV NO

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

JYV0OIR3 NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

LNVO91QY NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA)  

WVVZDD72 NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA

LA/S COPIA/S DE CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES 

NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

5PV7GYPG NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (FORMATO 

NO MODIFICABLE)

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



LFNRKBAP NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

SFDMUIFY NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

OY0GAJUV NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

M0UBPDPA NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ

NTUYVWDJ NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL.

PZKJTQLA NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A, B, C, D”

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA)  

XK2W8ZJR NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



DORSCAZV NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

YDKGRPO3 NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A, B, C, D”

ULP3LDBJ NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

YWBCHQKR NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

DTYNVLVJ NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

39PDCVMK NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

WHV2HUOU NO NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

BG9ZA6XY NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”, NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA 

EN EL FORMULARIO “B”

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, NO SE 

VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 



MGTDT9XT NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

BD4PFKFG NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

XF17HB4N NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

(PRESENTO CONSTANCIA DE ESTUDIOS DEL BACHILLERATO)

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

MSZZDPXM NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS B, C, D

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

H9B8KYAM NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

RCEDZH53 NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

XHBJWBYP NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

RNVJBHSA NO

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA



P7NTBVPK NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

WGD83OPX NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

AQUWSCKF NO

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

EHUASXC9 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA, PRESENTÓ CONSTANCIA DE ESTUDIOS SIN 

AUTENTIFICAR

YLHS9MNA NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

82B1B3KI NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

MFUVQX7O NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

2HVY1TI3 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



9PAWP6AT NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

DKXF5QHM NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A, B, C, D”

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA CEDULA DE IDENTIDAD VIGENTE AMBOS 

LADOS.

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, 

QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA RESIDE EN UNA 

DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O 

DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE JUDICIAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

N0XSMWCP NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

IEJYMJM0 NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “D”  

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

PK5GGPRH NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 



3BBL0ZTM NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

0H8ZPRXB NO NO PRESENTA FOTOCARNET 

AZWNSZEB NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

MTJMFUKI NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

3HB4XGHP NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

HVVA2YBF NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

LMC7OW5E NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

E8CG9KJY NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



CZLQ99TD NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

91UKE7UP NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

T6OFMFP0 NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

WBYSH026 NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

MQ1YHUKP NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

ZC6UO7BR NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

HZHDOMH2 NO

EL CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE NO SER 

CONTRIBUYENTE PRESENTADO NO ES LEGIBLE, SE CONSTATA 

EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA SEGÚN 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ. 

NTUKRFY0 NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  



LLW3L34P NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

QAPCKKDV NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

1NDMCESD NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

7RPGM6CZ NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE, LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS 

LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN 

LA MATRIZ DOCUMENTAL,

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

BEMGTOZH NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA   

NO COMPLETÓ LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B

NO PRESENTA FOTOCARNET

WANPGJ52 NO
NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

FYAHVBR5 NO

NO SE VISUALIZA FIRMA EN LOS FORMULARIOS A Y PRESENTA 

FORMULARIOS A QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS 

EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

LA CEDULA DE IDENTIDAD PRESENTADA NO ES LEGIBLE 

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

H4IRFSV9 NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



TKDOB3EU NO NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

LQHRQSZP NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

X7VJYVAT NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”

 SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

QS5Z9EN5 NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

DNPIFKXI NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

RRVONEVR NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

ERHGOMKG NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ.

MJZFVIXN NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  



PIYPFKML NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

M2PFPBYS NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

YLG5M4OW NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

ROXBKFHE NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

YCOJRULW NO NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

818LNU2M NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B Y C

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

PLXFBIAT NO
 SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



I2CCIBTL NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

PRESENTA CONSTANCIA DE SER O NO SE CONTRIBUYENTE QUE 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

MJHFSURQ NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE JUDICIAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

DFPZ0BFN NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

YJ9OM6AW NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

NKXFSPLB NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA 

90CXPOCZ NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

QD6MHU2T NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

BWNBVEOC NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



GJD7NUCB NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

NTVBLNGW NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

E5JXAWS7 NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

YKLPBLYV NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ.

WRL6XFMK NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ.

QYGASMI7 NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE, PRESENTA CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES JUDICIALES NO VIGENTE, SE CONSTATA 

EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA SEGÚN 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ.

LXEYUPOA NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

557EL8X3 NO NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO



L7IE1U25 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESTÁ FIRMADO POR LA 

UNIVERSIDAD) 

HGRLRDPI NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ.

0ILKICNG NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

XO6V0PVM NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ.

EVXRVUBN NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO 

ESTÁ AUTENTICADO) NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA.

JJYZGQZA NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE, PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN 

AUTENTIFICAR, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA 

RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN 

LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

QI0XJZLW NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 



KMRCAP6H NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ.

3XBY8SGO NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C"

GNJ0WH1R NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A", PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE, SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ.

OR3XCF3G NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (DOCUMENTO SIN FIRMA) 

OAOGLLTV NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

GCXE7NI1 NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

PKSV7U9L NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

QGVPKBFV NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



A4GJI9GA NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

IZ5EVHH9 NO
PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

XP0XMMMA NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

BAR6ABJZ NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

AK9VDUU0 NO NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE JUDICIAL

0MJDULOS NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

1AHQCK4P NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

ATDE5OHB NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



E6YIKYW6 NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE JUDICIAL

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

U3EH3NPV NO

LA CEDULA DE IDENTIDAD PRESENTADA NO ES LEGIBLE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

EULV7E5O NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

GUZHNR7S NO

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES

 NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

6VQFFWNX NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

IGDAHQBJ NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

ZHVKHBJ8 NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE, PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE, SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

1QQZRUE4 NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



HGWWCIMH NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

YBXMHMAN NO NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “C”  

LOYN9QDK NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

QXGJMLVK NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

KZXNWECG NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA CEDULA DE IDENTIDAD VIGENTE AMBOS 

LADOS.

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, 

QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA RESIDE EN UNA 

DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O 

DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE JUDICIAL

FOUOAHLW NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

GSPWD3I5 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 



B7SOXUNB NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

C2XSRDDC NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

BEBMRMTO NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

0PTGCWSI NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

685AO2Y6 NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “C”  

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “D” 

 NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

THIFZI8R NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

3ZSNM8IN NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

CNCBVQ1J NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 



VFQYYVJV NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

ZDRLAGBF NO

NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “C”  

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

6EMUEDAE NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

ZNDLAVUZ NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

4B6FFRO1 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

EVNJCZJY NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B

NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL.

7PWETNGH NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ.

A5RH271K NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ.



RIQCIA1D NO PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

SAHISXTM NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ.

GAL1FVEQ NO

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTIFICAR, NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE 

ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

A3KON0Q5 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

ITIHIQLN NO

PRESENTA FORMULARIOS “B” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, PRESENTA 

FORMULARIOS “C” QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, NO SE VISUALIZA 

FORMULARIO “D”, PRESENTA CONSTANCIA DE SER O NO SE 

CONTRIBUYENTE QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

RZV10YYC NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, LA/S 

COPIA/S DE CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL. 

Z5DI16FO NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ.

ITXSNC4Q NO

PRESENTA CONSTANCIA DE SER O NO SE CONTRIBUYENTE QUE 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN 

LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA, LA/S COPIA/S DE CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL.  



MXTSFPVQ NO

NO SE VISUALIZA FOTOCARNET EN EL FORMULARIO B, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U 

OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

Z0ZT0PHJ NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

SZW9FWEZ NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “C”, NO SE VISUALIZA 

FORMULARIO “B”, LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA 

MAYOR A 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 

MATRIZ A LA QUE POSTULA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL 

DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO 

DE NOTA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

MDIIF2DJ NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE, PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

OWRJZEJ7 NO

PRESENTA FORMULARIOS “B” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO 

PRESENTA FOTOCARNET), PRESENTA FORMULARIOS “C” QUE NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL, LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y 

OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL, PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

4CLRRSWZ NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE, NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA

VXTGVAYF NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 



CLEBG6HK NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL,PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO 

ESPECIFICA EL PROMEDIO DE NOTA)  

SUFYB6NJ NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

YTWXMIFY NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ.

TFXLIUPX NO

PRESENTA FORMULARIOS “B” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO 

PRESENTA FOTOCARNET)NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES 

DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE 

AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

6QFON087 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

FFPBJ0QR NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, PROFESIONAL TITULADO NO 

APLICA PARA LA VACANTE

GLL13FB9 NO

PRESENTA FORMULARIOS “B” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL(PRESENTA 

FOTOCARNET NO LEGIBLE)PROFESIONAL TITULADO NO APLICA 

PARA LA VACANTE, SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL 

SUPERIOR A LA SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

YHQIIU9W NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE, PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 



37ZAQFHG NO

PRESENTA FORMULARIOS “B” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO 

PRESENTA FOTOCARNET)

HJPBTOEA NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

R1HKJVE8 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”, NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN 

EL REGLAMENTO

CTEONS12 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

ZXVXHC65 NO

PRESENTA FORMULARIOS “A” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, NO SE 

VISUALIZA FORMULARIO “C”

DCXGFITZ NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A", PRESENTA FORMULARIOS “B” QUE NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO PRESENTA FOTOCARNET), NO SE VISUALIZA 

FORMULARIO “C”, NO SE VISUALIZA FORMULARIO “D”, LA/S 

COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, PROFESIONAL 

TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

R9ENFFHM NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 



Z2KOKRCE NO

PRESENTA FORMULARIOS “B” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO 

PRESENTA FOTOCARNET Y ESTÁ INCOMPLETO) LA PERSONA 

RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O 

DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA,LA/S 

COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

P59VSGLP NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE, PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE, SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ.

6GJMUWKP NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, NO SE 

VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

BOV8JXIU NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U 

OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA

DRYEFBEZ NO

PRESENTA FORMULARIOS “B” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO 

PRESENTA FOTOCARNET), PROFESIONAL TITULADO NO APLICA 

PARA LA VACANTE, SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL 

SUPERIOR A LA SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

Z98HWDTN NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”, PRESENTA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE NO VIGENTE, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U 

OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA

GBK86AL4 NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



WGQOKWVL NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

LG3NSN6D NO

PRESENTA FORMULARIOS “B” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO 

PRESENTA FOTOCARNET), LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS 

LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN 

LA MATRIZ DOCUMENTAL 

SDAEGW6R NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

NRZHD1FJ NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

AOLJ3WKI NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

9GLMJSWU NO NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “C”  

TQHFJRRT NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

 PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

PNGLSO5S NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  



X2Z2ECEO NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “C”  

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

MLLYM1ST NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

L0DGEAAB NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

DSNDOVTV NO

DECLARA ESTAR EN RELACIÓN DE PARENTEZCO CON DOS O MÁS 

FUNCIONARIOS DEL BNF (EN 4TO. GRADO DE CONSAGUINIDAD Y 

2DO. GRADO DE AFINIDAD) 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL  

1E5RO0IR NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

0WD7NXIL NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

MRE0HC4T NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

1SUFPIDW NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



G5LIKPO8 NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

T2WCNAJX NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

EGJPXIV2 NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

TZSDBLGX NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

KGU6QTUX NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

FADBXK5O NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

8NZ42TZ1 NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

15ZRVX4E NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 



N7UGASSQ NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

4QJXUGR2 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

BBUIIT7L NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “D”  

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A, B, C”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

EMBFVZYA NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

UTJUIHMJ NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

5N46JSOH NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

GII1ADSP NO
NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES 

GGYZXD6B NO NO SE VISUALIZA FORMULARIO “A”  



INHALOMG NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C,”

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

O9YIKAD7 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

LUMKYZVQ NO

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

XDYNUYS2 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A, B,”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

XYNTSVWA NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “C”  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

AQGTI93X NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

GMHQ4MOD NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET



0UXK8QEA NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

J6J38KFT NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

LOHP1N8N NO NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE JUDICIAL

QFNQEJGL NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B,”

NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

NGYFHJUC NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

96BDMZLJ NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

S1BY7PPO NO

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  



ZZK1V3Q1 NO

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

JU0KLUX9 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

YLB8QQ93 NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

GJNHIEWA NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA

 DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

DCR6ZBWN NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

FROKWGMU NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NONC5WBH NO

EL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES PRESENTADO NO 

ES LEGIBLE 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

TSBQ13V2 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B,”

NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

EL TITULO UNIVERSITARIO PRESENTADO NO ES LEGIBLE 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 



SIJEHVMN NO

PRESENTA FORMULARIOS “B” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

XENAOBJY NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

KHRDTJSH NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

IBXFICF7 NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

IVTOTV70 NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO LABORAL NO AUTENTIFICADO POR 

ESCRIBANIA

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

NBMLDO7A NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

PM5W62UE NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD NO VIGENTE -VENCIDA

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

TIAKLWKT NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL



YPEC75EU NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

U8DYLMAV NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

WMSIKSLY NO
PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

K0WHMLU7 NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE JUDICIAL

KAYSA7M5 NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

PCGGAMPW NO
NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

HRJGDQMR NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

UBMC7JD2 NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 



24BUPXRN NO
PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

ESMLKPUF NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

WVUO4BDH NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

4YXSXG8F NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

NG3UCSGR NO

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

Q1OPVHJV NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

RDISQOLM NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

NXBSMT4V NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  



WKTAPK6A NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

XA5TQI5O NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

UJYJTVLP NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

MIZIXM8D NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

MLO151OS NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA

 SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

E43MCNT3 NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

9KUWKYGA NO

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

TJWLE2W4 NO

EL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES PRESENTADO NO 

ES LEGIBLE 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



GJOAGLGE NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

BUZOHHT2 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

NF2FUGWV NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

W5V1SADB NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

WW4RVUH4 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A, B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

15NS2B0O NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

E4AUACHN NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 



GZ5L4PCZ NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

0XFQG8DH NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

99CL6XIR NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

PE3KA5JU NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

LK4ZZDC9 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

BQS1LBYC NO
PRESENTA FORMULARIOS “C” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

RKKVPHPS NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

3FG6FYYW NO

PRESENTA FORMULARIOS “A” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



3XMXZN64 NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

1W7YKAAM NO

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, 

QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA RESIDE EN UNA 

DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O 

DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

7P81EOBW NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

UGPZQMQB NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL   

PFMZKAID NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

B9XMAGUN NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

EXBUQACV NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

KBBO4WTF NO NO SE VISUALIZA FORMULARIO “A”  



GSG5O3OK NO
PRESENTA FORMULARIOS “B, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NLKVS5UV NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA

 SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

HJWAK0MQ NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

NE8IWFBL NO
PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

R69Q8AJN NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

MPZQGXN6 NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

K0CZGYOF NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

SD85GWRP NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  



1BM7APKX NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

RXYX8LOG NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

YB9MJGTP NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

87POXHHN NO

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

SDJEQW7X NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE JUDICIAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

QPMIQQV6 NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

I3YX6DJP NO

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTIFICAR 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

X1KENKUV NO

NO SE VISUALIZA FIRMA EN LOS FORMULARIOS A Y PRESENTA 

FORMULARIOS A, B, C, D QUE NO CUMPLEN CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

PRESENTA CONSTANCIA DE SER O NO SE CONTRIBUYENTE QUE 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 



SNWT37ES NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, 

QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA RESIDE EN UNA 

DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O 

DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

9VGFO5T1 NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

RI3RZN8U NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

1XRIBNMS NO
NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

YEHSRVPK NO

PRESENTA FORMULARIOS “B” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO PRESENTA FOTOCARNET

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

LUGJTCTA NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

LA CEDULA DE IDENTIDAD PRESENTADA NO ES LEGIBLE 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

FHQ8LIL9 NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “D”  

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

RAZEY3BE NO

PRESENTA FORMULARIOS “B” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO PRESENTA FOTOCARNET

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



HCJFIO1W NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

R8QWGJSR NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

8X6WBLA6 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

JDH3K1OO NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD NO VIGENTE -VENCIDA

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

UMN44LQ0 NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

QZSAIEHT NO

EL CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA PRESENTADO NO ES 

LEGIBLE 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

MDVGQFL1 NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

KJLHZQUB NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD NO VIGENTE -VENCIDA

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  



YCUHMFMM NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA

 SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

VUN6BHQV NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

WDYFJDJX NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

2YXFWAND NO LA CONSTANCIA DE ESTUDIOS PRESENTADA NO ES LEGIBLE 

FSULJXXQ NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

BAUTXMY6 NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

SCXQR7GW NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

PI7VEOXC NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A, B, C”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO



MGTUB1MK NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

VXEGABDU NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, 

QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA RESIDE EN UNA 

DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O 

DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

GXSIP6TZ NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

BOADCO5I NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

JG1CVQ86 NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

8RBDDCMK NO NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

FSJURIQA NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

HUG34MFK NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



SFUI5C7C NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

1UZJNVY0 NO

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

LHRUNTVI NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

DXJ3QVM4 NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

GSRU9KUZ NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

W9OER33S NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B” NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

AKZDMFQO NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA REVERSO/ANVERSO DE CEDULA DE IDENTIDAD 

VIGENTE

NDK2MEFU NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



TY5X1TWC NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

FBRSVRSC NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “D”  

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

OUWMKTNH NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B” NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

4QUA4MYZ NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

M2HAQZYZ NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

EOG3ONUD NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL INFERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

QUJNJFX2 NO NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

TJBP6X6E NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 



OFSLAL1M NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

QD246BLK NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES.

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

OZKSWTXH NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

TQN43JO4 NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

DCTG8ZHY NO

NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “B”  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

OXE79W4K NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B” NO PRESENTA FOTOCARNET

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

GLPQGYPJ NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



DBYWX6O8 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

EJKKWQ3G NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA), LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

E1SJK2KC NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

OEJBBQO6 NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE, PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES 

NO VIGENTE, SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

XWXWZIS8 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

YQ82T66S NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, PRESENTA 

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO VIGENTE, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U 

OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE 

VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

T6C6J7AW NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL,   SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



GPUY33TV NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

ONVFBB2V NO

NO PRESENTA FOTOCARNET, PROFESIONAL TITULADO NO APLICA 

PARA LA VACANTE, SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL 

SUPERIOR A LA SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

A8NZM4CY NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, PRESENTA 

COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA DE ESTUDIOS 

QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL

168P17TP NO

PRESENTA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE 

NO SER CONTRIBUYENTE NO VIGENTE, LA/S COPIA/S DE 

CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN 

LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE 

CERTIFICADO O CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

A2C8AW6Q NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA)

XS8RCV1K NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

1JLQQKVT NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

YOIINHQH NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE, PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES 

NO VIGENTE



KHZHDJVU NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”, NO PRESENTA FOTOCARNET

BOFPYA36 NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA, PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO 

VIGENTE, LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

XFDZESSG NO

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTIFICAR, NO SE VISUALIZA 

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE NO SER 

CONTRIBUYENTE, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA 

RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE 

JUDICIAL, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN 

LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

0DZM4ELM NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

VGWRMUY7 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE, NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE 

ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

AOEONJAD NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

V0XHUKJN NO

NO PRESENTA FOTOCARNET, PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN 

AUTENTIFICAR, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN 

LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 



2YE7FO7A NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”, PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE, LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS 

LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN 

LA MATRIZ DOCUMENTAL

C87KOUBQ NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”, LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y 

OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

BLQ4Y7DY NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

ATZGLMXH NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE, PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE, SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

KV2YHD1D NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA, PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

VNHM4RQF NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE 

EVENTOS O CAPACITACIONES. 

1YR7KOCN NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE JUDICIAL, NO 

SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES 

U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  



AUZQBLN3 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”, PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE, SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U 

OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

L727IZZS NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES 

VIGENTES

8XDHB01L NO NO PRESENTA FOTOCARNET

5XDT1QYG NO

NO PRESENTA FOTOCARNET, NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE 

ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

ZUCWX3EH NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ, NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

WMRQZKWW NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “A”, NO SE VISUALIZA 

FORMULARIO “D”, NO SE VISUALIZA CEDULA DE IDENTIDAD 

VIGENTE AMBOS LADOS, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE 

CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE, NO 

SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, QUE 

PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA 

DE MENOS DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE 

CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO 

DE ANTECEDENTES POLICIALES, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO 

DE ANTECEDENTES JUDICIALES,NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE 

ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

MKJDVLU6 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 



JEIRVFCH NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

LZL6MKD6 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN 

LA EXPERIENCIA  

CCYFYFXZ NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

CORMW3CT NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE, LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS 

LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN 

LA MATRIZ DOCUMENTAL, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL 

DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO 

DE NOTA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

0IHIBZHC NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

FYF6XOLS NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA)



9ZTWNI94 NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ

MULO0EKR NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B” NO PRESENTA FOTOCARNET 

NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “C”  

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

1YWUO1GQ NO
PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE  

6PKAEYRF NO

PRESENTA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE 

NO SER CONTRIBUYENTE NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

A94KTQCK NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

Y6FKTKRW NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B” NO PRESENTA FOTOCARNET 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

EVCWU81G NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

KXSRQQQL NO SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



I3DQCIZ9 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

FE0DWOXL NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

NQ0IXPH6 NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

KQKEZWKI NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

4ZLCOTYZ NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B” NO PRESENTA FOTOCARNET 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

K0SKD8OV NO SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

AZT41H1J NO SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

SHVIAW36 NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A, B, C, D”



FEZRFQLJ NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

EBVKUWMM NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

6RHZ9J3V NO
PRESENTA DOCUMENTOS QUE PERTENECEN A OTRA PERSONA 

(VIDA Y RESIDENCIA)

QRVR8VQ3 NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

ISABULQK NO

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO SE VISUALIZA CEDULA DE IDENTIDAD VIGENTE AMBOS 

LADOS.

EL CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA PRESENTADO NO ES 

LEGIBLE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

5WKE3I9X NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

SLST3SHD NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



5OGXYT1V NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

OJSUGTHF NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

SW5IPOLK NO
PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

UA9VEASL NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

VPKOVVM1 NO

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE 

9FMBAHZQ NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

MAUBLQSH NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 



IJ1UONXR NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

CBENSRC6 NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

51BWCYKL NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, 

QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA RESIDE EN UNA 

DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O 

DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

AHRVNZRU NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE JUDICIAL

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

F5FKUWFY NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE JUDICIAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

AXOFFTC4 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

6TVL4KIT NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

CRFKP7N2 NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



F6XJDPID NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, PRESENTA 

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO VIGENTE, 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

UQJG3XRK NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

IZNKSZ21 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA)

AHC3DO1I NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A, B”, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

HFVCRHNW NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

QEWBBUPR NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE, PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO 

ESPECIFICA EL PROMEDIO DE NOTA) 

FHRDMSS5 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”, LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA 

MAYOR A 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA 

MATRIZ A LA QUE POSTULA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL 

DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO 

DE NOTA  

JHPDSDKI NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 



VN5GWGFH NO

NO PRESENTA FOTOCARNET, NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL 

PROMEDIO DE NOTA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN 

LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

7BMWLGJK NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”, PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES NO VIGENTE, PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE 

CERTIFICADO O CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

YAKCSL0K NO

NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “B”, PROFESIONAL 

TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE CONSTATA 

EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA SEGÚN 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

PXVXWN2I NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

HLBQZJME NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

OMGDDYTF NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

OAUDJMK9 NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “A”, PRESENTA FORMULARIOS 

“B” QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ DOCUMENTAL, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

3BEZBWRH NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  



XNW98GXM NO

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE, NO 

SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES 

U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

KQMX2T80 NO

NO PRESENTA FOTOCARNET, NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL 

PROMEDIO DE NOTA  

RKADAXGZ NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, PRESENTA 

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO VIGENTE, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

NUEPEKQ8 NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIO “A,B,C,D”, NO SE VISUALIZA 

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE NO SER 

CONTRIBUYENTE, NO SE VISUALIZA CEDULA DE IDENTIDAD 

VIGENTE AMBOS LADOS, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA 

Y RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA 

PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

HEKWV1DP NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE, PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE, SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

00BB9MDW NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE, PROFESIONAL TITULADO NO 

APLICA PARA LA VACANTE, SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL 

SUPERIOR A LA SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA 

MATRIZ  

KPOROHZA NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



UFZ8L2UC NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”, NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN 

EL REGLAMENTO, LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y 

OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL, LA/S COPIA/S DE CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL.  

FOJNBE8G NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

DOTJSHCH NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “B” , NO SE VISUALIZA 

FORMULARIO “C”, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA  

OBFA7PGU NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”, PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO 

O CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO 

ESPECIFICA EL PROMEDIO DE NOTA), NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

KOBI7OBG NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

JR2RVMJG NO

NO PRESENTA FOTOCARNET, PRESENTA CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES POLICIALES NO VIGENTE, PRESENTA 

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO VIGENTE, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

OM9FHZY3 NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



KUEKL6DN NO

NO PRESENTA FOTOCARNET, PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN 

AUTENTIFICAR, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE 

CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE, NO 

SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, QUE 

PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA 

DE MENOS DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE 

CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA, NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL 

PROMEDIO DE NOTA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN 

LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

DJK4WM6I NO

RESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTIFICAR, NO SE VISUALIZA 

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE NO SER 

CONTRIBUYENTE, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES POLICIALES, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES JUDICIALES, NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE 

ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

9K5TWRAQ NO

 PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE, 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE 

JUDICIAL, PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

P6VRKBIK NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE, PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO 

ESPECIFICA EL PROMEDIO DE NOTA) 

JU5HJCAC NO

NO PRESENTA FOTOCARNET, PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD 

SIN AUTENTIFICAR, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES JUDICIALES, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE 

VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA 

PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN 

LA EXPERIENCIA, PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE

OONKTU35 NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE, PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES 

NO VIGENTE, NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL 

REGLAMENTO



3BG0N2LD NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

H1FLBOPY NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

QKGN6USG NO PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

GGFLRPVL NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, LA/S 

COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, NO SE 

VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

MJCJXAWF NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”

ADYZFUID NO

PRESENTA FOTOCARNET NO LEGIBLE, NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL 

PROMEDIO DE NOTA  

H3BH2EOC NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



2GJNSTUX NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE, NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL 

PROMEDIO DE NOTA

KJOPX5PW NO

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE, NO 

SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES 

U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

H6PW0DRY NO

NO PRESENTA FOTOCARNET, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE 

CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE, LA 

PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U 

OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE 

VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

SKWPQIBE NO

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO, 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

GYPFWQB9 NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “C”, NO SE VISUALIZA 

FORMULARIO “D”, PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA NO VIGENTE, PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE 

CERTIFICADO O CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

703XYJAO NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”, NO PRESENTA FOTOCARNET, PRESENTA 

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO VIGENTE, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

HIYAYCHF NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA), LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

XOJ7V0Q9 NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 



C5GGEEDU NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA Y NO POSEE FIRMA) 

YRBVZSZT NO

PRESENTA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE 

NO SER CONTRIBUYENTE NO VIGENTE, NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL 

PROMEDIO DE NOTA  

H5LNHJJK NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

FZKPOPOY NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE, PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA 

VACANTE, SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA 

SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

0IN3AJJ9 NO LA CEDULA DE IDENTIDAD PRESENTADA NO ES LEGIBLE 

UFX7UIJK NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”, NO PRESENTA FOTOCARNET, NO COMPLETO 

LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL FORMULARIO “C”, 

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE, NO 

CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

DJLXOATB NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE, NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE 

ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

HXU0GP4M NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



YBKAR1OK NO

NO PRESENTA FOTOCARNET, PRESENTA CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES JUDICIALES NO VIGENTE, NO SE VISUALIZA COPIA 

U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, PROFESIONAL 

TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE CONSTATA 

EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA SEGÚN 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

K9OA22KA NO

 PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ,  NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

XAQWOKRB NO

NO PRESENTA FOTOCARNET, PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA NO VIGENTE, PRESENTA CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES POLICIALES NO VIGENTE, PRESENTA 

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO VIGENTE, 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE 

EVENTOS O CAPACITACIONES. 

DWFYUMMU NO

NO PRESENTA FOTOCARNET, PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD 

SIN AUTENTIFICAR, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN 

LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

IQ37M20I NO

 NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

SSQRONLP NO

 NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

JUSDZAG5 NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

G1SDB6X2 NO

PRESENTA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE 

NO SER CONTRIBUYENTE NO VIGENTE, SE CONSTATA EDUCACIÓN 

FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS 

EXIGIDOS EN LA MATRIZ, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE 

EVENTOS O CAPACITACIONES. 



B8URNMNH NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”, NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA 

EN EL FORMULARIO “C”, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES 

DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE 

AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE 

EVENTOS O CAPACITACIONES. 

WWMJFBRP NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B, NO PRESENTA FOTOCARNET, PRESENTA COPIA U 

ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE NOTA) 

QWLUKXAW NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ

ME8ZAHPQ NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

W1PLSMOI NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “A”, PRESENTA CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES POLICIALES NO VIGENTE, NO SE VISUALIZA COPIA 

U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, NO CUMPLE CON 

PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

MKOP2X8H NO

NO PRESENTA FOTOCARNET, NO SE VISUALIZA FORMULARIO “D”, 

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR, PRESENTÓ 

CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE, NO SE 

VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE JUDICIAL, LA/S 

COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, PRESENTA 

COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA DE ESTUDIOS 

QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

SIXJI0KK NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ

XPYKZOVR NO

NO PRESENTA FOTOCARNET, PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD 

SIN AUTENTIFICAR, LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y 

OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO 

CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 



H1HAKU9G NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, LA/S 

COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

0CQZNA31 NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE, PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO 

ESPECIFICA EL PROMEDIO DE NOTA) 

OUAKVKCM NO

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE, 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE 

EVENTOS O CAPACITACIONES. 

ZFBND311 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”, NO PRESENTA FOTOCARNET, NO COMPLETO 

LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL FORMULARIO “C”, NO SE 

VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES, LA 

PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

6PQJFP0J NO

NO PRESENTA FOTOCARNET, NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

WNLCDNOG NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U 

OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

OV4UCPVM NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”, NO PRESENTA FOTOCARNET, PRESENTA FOTO 

DE CEDULA SIN AUTENTIFICAR, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO 

DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE, 

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE, NO 

SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES 

U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  



DRHF8DEG NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, 

QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA RESIDE EN UNA 

DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O 

DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

BUPYGQSU NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “C”, NO SE VISUALIZA 

FORMULARIO “D”, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE 

CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE, NO 

SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES, PRESENTA 

ANTECEDENTES POLICIALES QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

KWIJXCOO NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B, NO PRESENTA FOTOCARNET

EH27AHFI NO

NO PRESENTA FOTOCARNET, PRESENTA CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES POLICIALES NO VIGENTE, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

M2TQPPY2 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”, NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA 

EN EL FORMULARIO “B”, LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS 

LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN 

LA MATRIZ DOCUMENTAL, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL 

DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO 

DE NOTA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

ZRGAA9F9 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”, NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA 

EN EL FORMULARIO “C”, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA 

Y RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA 

PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA, PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

VGQX6ANL NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

GLXGRYPP NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE, LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS 

LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN 

LA MATRIZ DOCUMENTAL, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL 

DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO 

DE NOTA  



4UWZWGS9 NO

NO PRESENTA FOTOCARNET, PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD 

SIN AUTENTIFICAR, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA 

RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA, PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES NO VIGENTE, PRESENTA CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES JUDICIALES NO VIGENTE, NO SE VISUALIZA COPIA 

U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

TO8CURL6 NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D., NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE 

ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, NO SE VISUALIZA COPIA 

U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

C1N45YKQ NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

E9AWWQAM NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U 

OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

E2BLQUOW NO

EL CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE NO SER 

CONTRIBUYENTE PRESENTADO NO ES LEGIBLE, LA/S COPIA/S DE 

CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN 

LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

O5ZNH3U7 NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, 

QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA RESIDE EN UNA 

DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O 

DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

S7KUEDPS NO
 NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA



INL8IWQE NO

 NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U 

OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

AAXZTPBR NO
PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR, 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

BM6Q61DH NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “A", NO SE VISUALIZA 

FORMULARIO “B”, NO SE VISUALIZA FORMULARIO “C”, 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, NO SE 

VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, QUE 

PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA 

DE MENOS DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE 

CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA, NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

EVVXSEDI NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

UOULWK9K NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “A”, NO SE VISUALIZA 

FORMULARIO “B”, NO SE VISUALIZA FORMULARIO “C”, NO 

PRESENTA FOTOCARNET

XERA4EA6 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA), LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, NO SE 

VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

AMGNSEOK NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “A”, NO SE VISUALIZA 

FORMULARIO “B”, NO SE VISUALIZA FORMULARIO “C”, PRESENTA 

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE NO SER 

CONTRIBUYENTE NO VIGENTE, NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL 

PROMEDIO DE NOTA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN 

LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 



DZZEWOY8 NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “B”, NO SE VISUALIZA 

FORMULARIO “C”, SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR 

A LA SOLICITADA SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

G2T6T4UW NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE, SE 

CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

ZLY2MWGQ NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U 

OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

QCB4N4IU NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

ANPTHM8D NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE, NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

8RQYKW0X NO

NO PRESENTA FOTOCARNET, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE 

CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE, 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

YCW9HX34 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, LA/S 

COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

3YQDMMNE NO

EL CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE NO SER 

CONTRIBUYENTE PRESENTADO NO ES LEGIBLE, NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE 

ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  



KPMKCNFX NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D., NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE 

ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

FLCD8ERL NO
NO PRESENTA FOTOCARNET, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE 

CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

L0BPD3O6 NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN 

LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

KEX6IANC NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

YXD8FUSX NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

Z3WB2I38 NO

EL CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE NO SER 

CONTRIBUYENTE PRESENTADO NO ES LEGIBLE, LA/S COPIA/S DE 

CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN 

LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE 

EVENTOS O CAPACITACIONES. 

ICHGSWPN NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ

QPDGFX3A NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “A”, NO PRESENTA FOTOCARNET, 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  



KHQSDAJ5 NO

NO PRESENTA FOTOCARNET, PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA NO VIGENTE, PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE 

CERTIFICADO O CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE 

CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

INDV2WE7 NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, NO SE 

VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE 

NO SER CONTRIBUYENTE, PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN 

AUTENTIFICAR, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA 

RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE 

CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN 

LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

97VA5JEE NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE, PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES 

NO VIGENTE 

E9GPU1RK NO

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE, NO 

SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE 

NO SER CONTRIBUYENTE, PRESENTA CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES POLICIALES NO VIGENTE, PRESENTA 

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO VIGENTE, NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA, NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA  

VRSSXHTC NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE, LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL, 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

S96PVIEQ NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D., NO SE VISUALIZA 

CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE NO SER 

CONTRIBUYENTE, NO SE VISUALIZA CEDULA DE IDENTIDAD 

VIGENTE AMBOS LADOS, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA 

Y RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA 

PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

POLICIALES, NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

JUDICIALES, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA, NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 



ITHJGZIM NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “A”  

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “B”  

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “D”  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

AW3EWCP2 NO

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

W1Z3TZTA NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

LFLFJAOW NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”  NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

5JKI4LAJ NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

8BNDNF2H NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C”



2C5NQWQI NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

KEEW16G1 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

PE6LISDZ NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

 NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

XQRIYQLI NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”  NO PRESENTA FOTOCARNET

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

TJPNP03U NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

XNFTQJJN NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”  NO PRESENTA FOTOCARNET

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “D” 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

4OJ055UB NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “D”  

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



QUY0VMMN NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

EKJXDBHA NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

MESP46M1 NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ

KVXNUBXQ NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

YBMOVHMQ NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ

9UKHRORB NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

XAZEZJQS NO

DECLARA ESTAR EN RELACIÓN DE PARENTEZCO CON DOS O MÁS 

FUNCIONARIOS DEL BNF (EN 4TO. GRADO DE CONSAGUINIDAD Y 

2DO. GRADO DE AFINIDAD) 

LB5LUCVR NO

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



F6HEZWTK NO
PRESENTA FORMULARIOS “C” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

N8CDMW7K NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”  NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

JDSUHNWZ NO

PRESENTA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO O DE 

NO SER CONTRIBUYENTE NO VIGENTE 

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

SLPYJUOU NO NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

22NQ8I7Q NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ

XDHYWJEP NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

WQ55YD7C NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

3I9X5FIS NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”  NO PRESENTA FOTOCARNET

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “C” 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 



UBHLSFQO NO

NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “A”  

NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “B”  

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

4BIZ1EEN NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

CJB9PS11 NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

DSN7WEMY NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

ZSN5ITEM NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

5TBAVITC NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

FI7IILFJ NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

O9LR7RN1 NO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 



CFGMXG1M NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

TPOFBYXU NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

L6IUVLUG NO

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE NO 

SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

AI6QHBTO NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA LA/S 

COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS 

QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

OZOE5UKA NO

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

3ACNLGIZ NO NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

RASPR4TP NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

LYHMPEWB NO

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  



CT3NYECG NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

WJ1BCSPV NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

AJYIJR9A NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

C8CFAUYV NO

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

SE CONSTATA NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS,QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE 

NOTA

EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA SEGÚN 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

KGJ3DBHN NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “D” 

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

YURQEBCW NO

NO PRESENTA FOTOCARNET

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

HH3DUBH3 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

JKOWRRHU NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL



IUM2QVKT NO

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

MGKJMIDL NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, 

QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA RESIDE EN UNA 

DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O 

DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA ,NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA ,LA/S COPIA/S DE 

CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN 

LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

GZLJWGL0 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B,C”

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

ZM83INEB NO

NO PRESENTA FOTOCARNET,NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE 

VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA 

PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA,LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL,NO SE 

VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, 

QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

G26Y6J9R NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

N44YKOA6 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

LGTXQNV4 NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

BSU5W1CV NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



LK6Y2QTK NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  PRESENTÓ CEDULA 

DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

WAJOOCJX NO

NO PRESENTA FOTOCARNET,NO SE VISUALIZA FORMULARIO 

“C,D” ,NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO 

TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE,PRESENTA FOTO DE 

CEDULA SIN AUTENTIFICAR,PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA NO VIGENTE,PRESENTA CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES POLICIALES NO VIGENTE,PRESENTA CERTIFICADO 

DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO VIGENTE ,NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE 

ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA ,LA/S COPIA/S DE 

CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN 

LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

ILFVBWAJ NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “B” ,PRESENTA CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES POLICIALES NO VIGENTE,PRESENTA CERTIFICADO 

DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO VIGENTE,NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA ,NO SE VISUALIZA 

COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE ESTUDIOS, QUE 

ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

PC6FPZFE NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

RPNG0F6T NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A”,NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y 

RESIDENCIA VIGENTE, QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA 

RESIDE EN UNA DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA,NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O 

CAPACITACIONES. 

PFZNLKHN NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



8LA1BCZZ NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL,NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE 

EVENTOS O CAPACITACIONES. 

TR1EBO8R NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA,PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL,NO SE 

VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

CYKV886Q NO

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

ZXIUK1A2 NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

6VZAEEBX NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

 NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

KZJIDBGX NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON 

LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

IILHIC0T NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 



9EDM9K1H NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

KVCZJNI5 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

EMXBB2ZZ NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTÓ CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

X5LEF1IE NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B” NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

QWHQX8PP NO

PRESENTA FORMULARIOS “A” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B” NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

H8JUTBYK NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

3XF2KVD8 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 



VCZPG1JL NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, 

QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA RESIDE EN UNA 

DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O 

DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

CE7FQ83C NO

NO SE VISUALIZAN FORMULARIOS A, B, C, D

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, 

QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA RESIDE EN UNA 

DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O 

DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

E3NVA6GH NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

PLV8JQKK NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

EBXAKUMQ NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

PSCF0W1D NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE



371PKWNY NO NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE JUDICIAL

SJSPXAWW NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

PTJVKAB8 NO

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

KJSL63VR NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

LD3LUPHW NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

H6XOLWYZ NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  



7LRGOSJQ NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

5MEVFG3E NO
PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

X5STVN6D NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

HQHBLZDY NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

Y0Y1SVHZ NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

ZKN2APWT NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTIFICAR 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, 

QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA RESIDE EN UNA 

DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O 

DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

FYIXEABM NO

PRESENTA CONSTANCIA DE SER O NO SE CONTRIBUYENTE QUE 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO TIENE FIRMA) 

XOLQXWD8 NO

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTIFICAR 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  



O3DQHIRX NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

U54IAQA9 NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

PRESENTA CONSTANCIA DE SER O NO SE CONTRIBUYENTE QUE 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO TIENE FIRMA) 

LL7WC30S NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO ESPECIFICA EL PROMEDIO DE 

NOTA) 

DMOHHHPN NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO TIENE FIRMA) 

NZSWSV73 NO NO PRESENTA FOTOCARNET

ZPRKMKH7 NO

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

IQJAWCGZ NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

2WTBTBTU NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO C

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 



CDS4LGII NO

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTIFICAR 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NOZKU74H NO

PRESENTA CONSTANCIA DE SER O NO SE CONTRIBUYENTE QUE 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTIFICAR 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE JUDICIAL

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

VTX85GQN NO

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

BZJI6UDJ NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO C

EVMY0ITO NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

A9UCVWFP NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO TIENE FIRMA) 

KMTP5R3O NO
NO PRESENTA FOTOCARNET

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

97OA6YYC NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



S1JAWFQO NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

3WODAAUE NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

PRESENTA CONSTANCIA DE SER O NO SE CONTRIBUYENTE QUE 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

DOCUMENTAL 

8MRHWXYL NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

ZYHBCQR7 NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

L2WWKVEM NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B” NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

IGAAGIDP NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B” NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

KNWT2RGN NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

AXB0NBWU NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B” NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA  



LBZ4XLTX NO

NO SE VISUALIZA FORMULARIO “B”  

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

TBHXCEFA NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

3N8YSJQW NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

DMUXCPDC NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B” NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

QBLT8MNT NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

MPNOJBMC NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO TIENE FIRMA) 

SL8NPMXS NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO C 

D9E0LDJB NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



GCKNKF5Z NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

5LHBDKYY NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

VIGRRUE8 NO NO PRESENTA FOTOCARNET

3P9GKYWQ NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO TIENE FIRMA) 

GWM4Q9TE NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

N9E4LCYF NO

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTIFICAR 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA VIGENTE, 

QUE PERMITA VERIFICAR QUE LA PERSONA RESIDE EN UNA 

DISTANCIA DE MENOS DE 50 KM DE LA SUCURSAL Y/O 

DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE POSTULA 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE JUDICIAL

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

FVQBB6KN NO

NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTIFICAR 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

PROFESIONAL TITULADO NO APLICA PARA LA VACANTE

PJXFTVUH NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  



RKMPKLQR NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO C

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

PI2BKLB8 NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

BPXELPWI NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

NO PRESENTA FOTOCARNET

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

1YFE2M8Q NO

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES 

B0VMIIYM NO

NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

TPOONGWP NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

5NUYDIRM NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO TIENE FIRMA) 

CGP77BWQ NO
PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 



CPA5QL09 NO
NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO TRIBUTARIO 

O DE NO SER CONTRIBUYENTE 

ADQKDVBJ NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

WWD07PJP NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

KOWD6FMV NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

FUS2X93V NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

30LA3N0V NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

VIGENTE 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

HLHWCVWY NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

XSNCS4GL NO NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO



Y9PPO3K9 NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

X5KPV9T8 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

MRPFZL6K NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

G91LI8U0 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL (NO TIENE FIRMA) 

WMTR9PWX NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B

NO PRESENTA FOTOCARNET

PRESENTÓ CEDULA DE IDENTIDAD SIN AUTENTIFICAR

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

9FMSCBB8 NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

JGIUJJOS NO

SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTIFICAR 

NO SE VISUALIZA CERTIFICADO DE ANTECEDENTE JUDICIAL

NZRYGS74 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO B

NO PRESENTA FOTOCARNET



IHIILDWI NO
PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES POLICIALES NO 

VIGENTE 

2ZKMNGKY NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

BDLGGYRU NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

IMDTXXL7 NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ 

T3RCY1RJ NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

Z8JY5VFI NO NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL REGLAMENTO

7PH4J6V9 NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

5WQALYND NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  



KOC4VJIP NO
NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “A, B, C”

OIGCTIQQ NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

QKGVXRVS NO NO PRESENTA FOTOCARNET

FIOCINMZ NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA,NO SE 

VISUALIZA CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

3D1D5MU4 NO

NO PRESENTA FOTOCARNET,NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA, NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES,SE CONSTATA 

EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA SEGÚN 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

WK02MWWB NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE CERTIFICADOS 

LABORALES U OTROS DOCUMENTOS QUE AVALEN LA 

EXPERIENCIA ,PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O 

CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS 

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL

J5BTP1RU NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL,NO SE VISUALIZA COPIA U 

ORIGINALES DE CERTIFICADOS LABORALES U OTROS 

DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA ,NO SE VISUALIZA 

CONSTANCIA DE EVENTOS O CAPACITACIONES. 

KMD6SB7S NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  



2VLF2RNR NO
PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES NO 

CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ

D2G954I4 NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

SLFPHNAA NO

PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O CONSTANCIA 

DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS 

EN LA MATRIZ DOCUMENTAL 

AXM8CQB4 NO

NO COMPLETO LA INFORMACIÓN REQUERIDA EN EL 

FORMULARIO “B”

NO PRESENTA FOTOCARNET

6PQXFUI4 NO
SE CONSTATA EDUCACIÓN FORMAL SUPERIOR A LA SOLICITADA 

SEGÚN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ  

RMKGMGJ9 NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50 KM DE LA 

SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA MATRIZ A LA QUE 

POSTULA 

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  

9C5HMUCU NO
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA DE 

ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE NOTA  


